

## Zadávací protokol č. 559

## Svoz dřevní hmoty na trati Rakovník - Blatno

## svoz dřevní hmoty, dopravy a přepravy

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>134 095,8 Kč</b>
1	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	60,00	795,97	47 758,2 Kč
2	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	40,00	710,57	28 422,8 Kč
3	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,00	48 892,50	48 892,5 Kč
4	9902200700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km	t	4,80	1 879,65	9 022,3 Kč
<b>Celkem</b>						<b>134 095,82 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>134 095,82 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1899859

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 2639976d-2c16-4931-b8e1-6268807593b2

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 09.08.2021 11:58:03



90e46bc1-87dd-40ec-bda7-e24de3094bf7